

CM Advise ApS

Havnealle 3, 1.
8700 Horsens

CVR-nr. 32 76 87 09

Årsrapport for 2021

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2022

Henrik Morris Clausen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Advise ApS Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	Telefon: +45 2046 6270
	E-mail: hc@cmadvise.dk
	CVR-nr.: 32 76 87 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 5. februar 2010
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Ejerforhold	Merete Mølsted Mulvad Henrik Morris Clausen
Direktion	Henrik Morris Clausen, direktør
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og finansieringsvirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter samt besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling ved udarbejdelse årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat før skat på t.kr. 450 mod forrige års resultat på t.kr. 79. Resultatet er positivt påvirket af forhold der har karakter af enkeltstående begivenhed med t.kr. 387.

Resultatet er som forventet og anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen er ved årets udgang 9,3 mio. ud af en balance på 14,8 mio. svarende til en soliditet på 62,8 %.

Selskabet understøttes med ansvarligt lån på 5,45 mio. Lånet kan afdrages dersom likviditeten tillader det.

Det samlede ansvarlige kapitalgrundlag udgør derved 14,75 mio. svarende til 99,5, % af balancen.

Selskabets kapital- og likviditetsmæssige status anses for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et beskedent positivt resultat af selskabets aktivitet i 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling iøvrigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		186.000	163.500
Distributionsomkostninger		-3.874	-4.406
Administrationsomkostninger		-366.738	-348.279
Resultat før finansielle poster		-184.612	-189.185
Finansielle indtægter		810.272	513.189
Finansielle omkostninger		-175.654	-244.837
Resultat før skat		450.006	79.167
Skat af årets resultat		-14.500	-26.874
Årets resultat		435.506	52.293
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-69.001
Overført resultat		435.506	-878.706
		435.506	52.293



Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.125	315.375
Materielle anlægsaktiver		268.125	315.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.200.000	0
Andre tilgodehavender		12.357.112	14.633.512
Deposita		29.063	0
Finansielle anlægsaktiver		13.586.175	14.633.512
Anlægsaktiver i alt		13.854.300	14.948.887
Andre tilgodehavender		0	1.427.697
Selskabsskat		9.088	5.920
Tilgodehavender		9.088	1.433.617
Likvide beholdninger		956.285	71.126
Omsætningsaktiver i alt		965.373	1.504.743
Aktiver i alt		14.819.673	16.453.630



Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.172.440	8.736.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		9.297.440	9.861.934
Hensættelse til udskudt skat		16.486	12.898
Hensatte forpligtelser i alt		16.486	12.898
Ansvarlig lånekapital		4.450.000	5.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	4.450.000	5.500.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.484	15.484
Anden gæld		40.263	63.314
Kortfristede gældsforpligtelser		1.055.747	1.078.798
Gældsforpligtelser i alt		5.505.747	6.578.798
Passiver i alt		14.819.673	16.453.630
Medarbejderforhold	2		
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.736.934	1.000.000	9.861.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	435.506	0	435.506
Egenkapital 31. december 2021	125.000	9.172.440	0	9.297.440



Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	6.500.000	5.450.000	1.000.000	500.000
	6.500.000	5.450.000	1.000.000	500.000

2 Medarbejderforhold

	2021 kr.	2020 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra finansiel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	21.000	69.000
	21.000	69.000

Forventet restværdi ved kontraktens udløb 191.813 170.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautiøn for Nørreparken Herning A/S på t.kr. 3.750.